濮阳市 2013 年面向农村医疗卫生机构选拔

高等医学院校毕业生工作报名注意事项

根据豫卫人〔2013〕79 号文件要求，为做好濮阳市 2013

年面向农村医疗卫生机构选拔高等医学院校毕业生工作，现将

有关事项通知如下：

一、选拔对象

选拔对象为 2011 年、2012 年、2013 年高等医学院校毕业

的临床、护理、预防医学、影像、检验、护理等专业的全日制

硕士研究生、本科生及专科生。

二、个人报名

本次报名采用网上报名方式。

1.1.1.1.报名时间报名时间报名时间报名时间：：：：2013 年 7 月 25 日至 8 月 20 日。濮阳市卫生

局负责本省辖市县、区范围的报名工作。

2.2.2.2.网上报名网上报名网上报名网上报名：：：：考生登录中国卫生人才网（http://www.21w

ecan.com）进入河南省卫生系统选拔高等院校毕业生到基层医

疗卫生机构工作报名入口，填写报名信息，并打印《河南省卫

生系统选拔高等院校毕业生到基层医疗卫生机构工作报名表》。

每个考生只能选择一个招聘单位中的一个岗位进行报名（以最

高全日制学历报名）。

网上报名时须上传近 3 个月的白色背景彩色数码照片，照

片文件大小 30～40Kb。

3.3.3.3.现场确认和审核现场确认和审核现场确认和审核现场确认和审核：：：：2013 年 8 月 15 日至 22 日在濮阳市卫

生局人事科进行现场审核确认工作。考生须持《河南省卫生系

www.med126.com

统选拔高等院校毕业生到基层医疗卫生机构工作报名表》（一

式两份）、身份证和毕业证等相关证件的原件和复印件到报考

指定地点进行确认和审核，未经确认审核视为无效报名。现场

确认工作时间为每周一至周五的上午：8:00—12:00，下午：1

5:30—18:00。地点：濮阳市卫生局人事科（濮阳市古城路中段）。

联系电话：0393－6661593。

4.4.4.4.准考证打印：准考证打印：准考证打印：准考证打印：报名资格审核合格者于 2013 年 9 月 2 日

至 6 日登陆中国卫生人才网（http://www.21wecan.com）打印

准考证。

报考的研究生和到乡镇卫生院工作的本科生持网上打印的

准考证，可免于全省统一组织的笔试，直接参加面试，具体面

试时间另行通知。

三、网上报名表填写要求

（一）姓名与本人毕业证书上的姓名相一致。

（二）毕业院校和专业如实填写。报考志愿要与本人所学专

业、县或乡医疗单位人员需求计划岗位和学历必须一致。（濮

阳市 2013 年选拔大学生名额分配表见附件）。

（三）联系电话分别填写经常使用的座机和手机号码，因

本人填写有误或联系电话不使用，后果由本人承担。

附件：濮阳市 2013 年选拔大学生名额分配表

濮阳市卫生局人事科

二〇一三年七月十六日

www.med126.com